leiht den Büraern von Wesenbera die

Freiheiten und Rechte der Bürger Revals,

den 12. Juni 1302.

Ericus, Dei gratia Danornm Slarorumqne rex,

dux Estoniae, omnibus praesens scriptum cernen-

tibus salutem in Domino sempiternam. Notum

faeimus universis, quod nos exhibitores praesen*

ttum, dilectos nobis in Christo cives Wesenber-

genses, eos cum iuribus suis omnibus et familia

sibi attinente, snb nostra pace et protectione so-

seipientes specialiter defendendos, ipsis omnibus

et singulis, in ciritate propria et eitra, omnes

easdem libertates, et iura, et leges, quibus cives

noslri Reralienses commode uti agnoscuntur, con-

cedimus per praesentes. Unde per gratiam nostram

districte inhibemus, ne quis advocatornm nostrorum

Tel eorundem officialium seu qnisqnam alins ipsos

Tel aliquem de ipsoruro familia in bonis aut per-

sonis super huiosmodi gratiis , a nobis indultis,

praesumat aliqnis (?) molestare, prout indignationem

et ultionem regiam duxerit eritandam. In coius

giU
^
P
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appensam. Datum Wiborg, anno

simo Ireceatesimo secundo, tertia feria in septimana

pentecostes, in praesentia ooslra, lestibus domioo

Nicoiao Obberso, et plurimis aliis flde dignis, et

nos in eridentiam praemissorum sigilla nostra

praesentibus duximus apponenda*).

DCVI.

r, Erzbischof von Riga, entscheidet

als Schiedsrichter den Streit zwischen

dem D. O. und dem B. von Oesel, den

16. Juni 1302,

In nomine Domini. Amen. Nos Isarnus, per-

missione Divina s. Rigensis ecclesiae archiepiscopus,

in arbitrem arbitratorem seu amicabilem compo-

sitorem per venerabileni patrem dominum Conra-

dum episcopum, decanam, capitulum, popalum

Osiliae et Maritimae, ac Nicolaom, dicii domioi

episcopi capellanoo, eidem episcopo adhaerentes,

ex nna parte, ac religiosos viros magistrum Gode-

fridum et fratrea s.' Mariae Theutooicorum in

Livonia ac populum, Johannen) scolasticum Osilien-

aem, ac lobannem de Ikcskull militem, praedicto

magiatro et fratribus adbaerentes, ex altera, super

damnis, expensis, iniuriis et interesse, hinc iode

datis tempore guerrae et ex tunc, communiter electi,

«tteodentes quos licet per confessiones ex parte

dicti magistri ac fratrum ac popnli supradicti, nec

non per testes supradicti episcopi et sibi adhae-

rentium praedictorom, de damnis, iniuriis ac aliis

supradictis, sibi UlatU per magistrum, fralres, ac

populum saepedictos, ac etiam per confessiones ex

parte dicti episcopi ac testes dictorum fratrum de